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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS URBANOS
Rodovia Eng. René Benedito Silva, 2235 — Vila Gidia | Itapevi | Sdo Paulo | CEP: 06660-000
Tel.: (11) 4144-9290 | sec.obras@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 27 de agosto de 2025.

Memorando S.1.S.U 859/2025

Vereador(a): Rafael Alan de Moraes Romeiro
Indicagao n° 119/2025 - PMI 010539/2025
Indicacao n° 177/2025 - PMI 010480/2025
Indicacao n° 2417/2025 - PMI 050876/2025
Indicagao n° 2418/2025 - PMI 050875/2025
Assunto: Servigos de Tapa-Buracos

Prezado(a) Vereador(a),

Em resposta as solicitagbes relacionadas ao servico de tapa-buracos nas
referidas vias, esclarecemos que as demandas estdo inclusas na programacao da
iniciativa “Prefeitura no Seu Bairro”, que realiza mutirdes intensivos de zeladoria e
melhorias na infraestrutura urbana, abrangendo servicos como tapa-buracos,
limpeza, capinagao, pintura de sinalizagao viaria, recuperagao asfaltica, entre outros,
executados conforme as prioridades definidas pela Administragdo Municipal.

Agradecemos a colaboragcdo e permanecemos a disposigdo para quaisquer
esclarecimentos. Renovamos, por fim, os protestos de elevada estima e distinta
consideracao.

Atenciosamente,

Antodnio Carlos da Silva
Secretario Adjunto de Infraestrutura e Servigos Urbanos

limo (a)
Sr. Jénatas Felipe Francisco
Secretaria de Governo

Para conferéncia, acesse o site https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 010539/2025 e o cédigo 7TRNU942J.
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Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

ANTONIO CARLOS DA SILVA (CPF: ***531.928-**) em 27/08/2025 as 13:15:46 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 17/07/2025 - 09:44:45 e valido até 17/07/2028 - 09:44:45.
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Para verificar a autenticidade desta copia, acesse o link
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI
SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova Itapevi | Itapevi | S&o Paulo | CEP: 06693-120
Tel.: (11) 4143-7600| sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 27 de agosto de 2025

Oficio S.G. n° 4267/2025

Assunto: Resposta da indicagcdo 119/2025 - Vereadora Mariza
Martins Borges

Exma. Sra. Vereadora;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
Exceléncia cépia da resposta da Secretaria de Infraestrutura e
Servicos Urbanos, em atencdo ao documento supracitado recebido
nessa Secretaria de Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada
estima e distinta consideracéo.

Atenciosamente,

Jonatas Felipe Francisco
Secretario de Governo

A Sua Exceléncia, a Senhora
Mariza Martins Borges
DD. Vereadora da Cémara Municipal de Itapevi

Para conferéncia, acesse o site https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 010539/2025 e o cédigo GKDJEP5Q.
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